
Orovi Kolczyki damskie na sztyfcie z
kamieniem szlachetnym/kamieniem
urodzinowym żółte złoto/białe złoto 9-karatowe
/ złoto próby 375,
rubin/szafir/szmaragd/cyrkonia, złoto, rubin,
Indeks: 679516 Producent: Brioly Kod producenta: OR0004E

Cena: 445.00 zł

Opis

Orovi Kolczyki damskie na sztyfcie z kamieniem
szlachetnym/kamieniem urodzinowym żółte złoto/białe złoto
9-karatowe / złoto próby 375, rubin/szafir/szmaragd/cyrkonia,
złoto, rubin,
Producent: Brioly

Materiał: 9-karatowe żółte złoto (375), waga 0,5 g, syntetyczny rubin, 0,64 ct.
Orovi produkuje prawdziwą biżuterię wysokiej jakości. Nasza biżuteria nie wywołuje alergii, jest przyjazna dla skóry i
absolutnie bezpieczna. Należy pamiętać, że ciężarki i wymiary mogą się nieznacznie różnić, ponieważ są wykonane
ręcznie.
Czarujące kolczyki dla promiennej, klasycznej i ponadczasowej elegancji. Na każdą okazję znajdziesz odpowiednią
biżuterię do uszu: eleganckie kolczyki na sztyfcie, czarujące kolczyki i bajeczne kolczyki wiszące idealnie dopasują się
do każdego stroju.
Nasza biżuteria z kamieni szlachetnych łączy piękno z naturalnością. Czy to jako łańcuszek, bransoletka lub
pierścionek, świat kamieni szlachetnych jest różnorodny i bogaty.
Bransoletka wysyłana w luksusowym pudełku na biżuterię i z certyfikatem autentyczności. Idealny prezent na urodziny,
rocznicę, Dzień Matki, ukończenie szkoły lub na każdą inną okazję

punkt znaku wypunktowania: Materiał: 9-karatowe żółte złoto (375), waga 0,5 g, syntetyczny rubin, 0,64 ct., Orovi
produkuje prawdziwą biżuterię wysokiej jakości. Nasza biżuteria nie wywołuje alergii, jest przyjazna dla skóry i
absolutnie bezpieczna. Należy pamiętać, że ciężarki i wymiary mogą się nieznacznie różnić, ponieważ są wykonane
ręcznie., Czarujące kolczyki dla promiennej, klasycznej i ponadczasowej elegancji. Na każdą okazję znajdziesz
odpowiednią biżuterię do uszu: eleganckie kolczyki na sztyfcie, czarujące kolczyki i bajeczne kolczyki wiszące idealnie
dopasują się do każdego stroju., Nasza biżuteria z kamieni szlachetnych łączy piękno z naturalnością. Czy to jako
łańcuszek, bransoletka lub pierścionek, świat kamieni szlachetnych jest różnorodny i bogaty., Bransoletka wysyłana w
luksusowym pudełku na biżuterię i z certyfikatem autentyczności. Idealny prezent na urodziny, rocznicę, Dzień Matki,
ukończenie szkoły lub na każdą inną okazję
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Jak nosić biżuterię Orovi? Czy to szlachetna bransoletka, śliczne kolczyki, ekstrawagancki naszyjnik
czy modny pierścionek, Orovi oferuje odpowiednią biżuterię na każdą okazję. Biżuteria Orovi nadaje się idealnie na
formalne i nieformalne spotkania każdego dnia. Dodatek, który wzbogaci każdą kreację przy szczególnych okazjach.



Materiał 9-karatowe złoto (375)

Waga kolczyków 0,5 g

Rodzaj kamienia Syntetyczny rubin (0,64 ct)

Orovi podkreśli Twoje naturalne piękno za pomocą odpowiedniej biżuterii. Orovi jako prezent? Biżuteria marki Orovi
jest dostarczana w przepięknym, atrakcyjnym pudełku prezentowym, w którym można ją podarować, a następnie
wygodnie przechowywać. Jako piękny prezent, jako pamiątka niezapomnianych chwil lub po prostu bez okazji, aby
zaskoczyć ukochaną osobę. Biżuteria Orovi, doskonała jakość z dbałością o szczegóły! Zdajemy sobie sprawę z tego,
jak długo można czerpać radość z biżuterii, dlatego wszystkie produkty marki Orovi są wytwarzane przez
doświadczonych projektantów, z pasją oraz wielką dbałością o szczegóły. - Szykowne wzornictwo podkreśli Twój
indywidualny wygląd i zaakcentuje osobisty styl. Wskazówka dotycząca pielęgnacji: Polerowanie co pewien czas
miękką ką pomaga utrzymać pierwotny połysk.
marka: Orovi
łączna waga kamieni szlachetnych: 0.64 carats
wyświetlana waga przedmiotu: 0.5 grams
typ metalowy: Złoto
numer części: OR0004E
płeć docelowa: female
waga opakowania przedmiotu: 0.1807790549916 pounds
producent: Brioly
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5404023715692
kształt przedmiotu: Sztyft
zalecane węzły przeglądania: 20849191031
numer modelu: OR0004E
dział: kobiety
nazwa przedmiotu: Orovi Kolczyki damskie na sztyfcie z kamieniem szlachetnym/kamieniem urodzinowym żółte
złoto/białe złoto 9-karatowe / złoto próby 375, rubin/szafir/szmaragd/cyrkonia, złoto, rubin,
odnalezienie z powrotem: Sztyft
materiał: Gold
rodzaj klejnotu: Sztuczny rubin
metalowa pieczątka: 9K

Parametry

Zdjęcia
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